unde recepti erat. et recessit.  
et abiens laqueo se suspedit.  
**I**n q̄ fm Hiero. grauius q̄  
tradēdo xp̄m peccauit. **C**ui  
rōem assignat Nicolaus de  
**L**ira. qz in traditōe xp̄i pec-  
cauit p̄ eius humanitatē di-  
recte. led in desperatōne illa  
peccauit directe p̄ eius diui-  
nitatem. quia contra infini-  
tatem diuine miscdie. **E**t ecce  
q̄ pecuniam magis dilexit q̄  
dñm quē tradidit in culpa.  
eam etiaz vīte p̄prie p̄culit in  
pena. **N**am pecuniā templo  
tradidit. et seipm perdidit. la-  
quco se suspendens. **D**e hac  
desperatōe Jude ita loquit  
**L**eo papa sermōe q̄ incipit  
**D**esiderata nobis. **A**d idul  
gentiā traditor **J**udas que-  
nire nō potuit. qm̄ pditōis  
filius cui diabolus stabat a  
dextris bus in desperatōe  
trās h̄t q̄ sacramentum xp̄s  
generalis redemptōis im-  
pleret. **N**am mortuo p̄ om̄i-  
bus imp̄hs domio potuiss;  
etia forte bic p̄ se q̄ remediu;  
si nō festinass; ad laqueum.  
**S**z maligno cordi nūc fur-  
tis fraudiū dedito. nūc par-  
ricidionalibus commertijs  
occupato. nichil vñq̄ docu-  
mentorū misericordie sal-

uator; inciderat. nec p̄hs ce-  
perat auribz dñi p̄ba dicen-  
tis. **R**on veni vocare iustos  
sed peccatores. et **V**enit fili  
us hois querere et saluū fa-  
cere qd p̄ierat. nec intellexe-  
rat clementiā xp̄i. q̄ non so-  
lum corporeis infirmitatibz  
medebat. sed etiaz vulnera  
debiliū curabat animaz. di-  
cens paralitico. **C**onfide fu-  
li remittū tibi peccata tua.  
dicēs et oblate sibi adultere  
nec ego te condemnabo. ra-  
de et amplius noli peccare.  
vt p̄ oia opera sua ostēderet  
in illo aduentu suo saluato/  
rem se mundi venisse nō iu-  
dicem. **A** quo intellectu alie-  
natus est impius traditor.  
insurrexit in semetipsum nō  
iudicio seuentis sed furore  
pereuntis. vt qui vīte aucto-  
rem interfectoribz vendidis-  
set. in augmentū damnatio-  
nis sue etiaz moriendo pec-  
caret. **E**t i alio ser. **H**erito  
inq̄t tibi tua pena cōmissa ē.  
qz i suppliciū tuū nemo te se-  
uior potuit inueniri. **E**t ali-  
bi. ser. q̄ incipit inter omnia  
idē ait. **S**celeratior omibz  
**I**uda infelicior extitisti. et  
quem patientia non reuoca-  
vit ad dominuz. desperatio-

traxit ad laqueū. **E**t sequit.  
**L**ur de bonitate eius diffi-  
dis. qui te a corpore et sanguine  
sui communione non repu-  
lit. qui tibi ad comprehendendū  
dum se cum turbis et armatorū  
cohorte venienti pacis  
osculuz non negauit. **S**ed  
quia homo incōvertibilis.  
spūs vadens et non reuertēs  
cordis tui secutus es rabiē.  
et stante diabolo a dextris  
iniquitatē quā in sanctorū  
omnium armaueras caput.  
in tuū verticē retrorsisti. et qz  
facinus tuū omnē mensurā  
victionis excederat. te habet  
Iniquitas tua iudicem. te pa-  
tenter tua pena carnificem.  
**P**ec Leo. Quāto tibi meli-  
us fuerat. vt christi pedibus  
te humiliares. et ab eo indul-  
gentia peteres qui neminez  
ad se venientē repellit. **V**t g-  
ei quia ad fontem misericor-  
die p spem venie non redīt.  
sed p pīj sceleris immanita-  
te desperauit. **I**nterūt autē  
suspensio fm Rabanū. vt se  
onderet celo terreq exolu-  
qui non solū proditoris cul-  
pam emēdere noluit. sed eti-  
am homicidij pīj scel ad-  
didit. **R**ecte etiā suspensus  
in aere interūt. et crepuit me-